

OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 63/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 20. února 2018

Vážený pan

Martin B. [redacted]
[redacted]
[redacted]

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji následující:

- 1) Celkový objem finančních prostředků, které Okresní soud v Kladně vynaložil na znalecké posudky je
 - rok 2015 – 2.806.449,12 Kč
 - rok 2016 – 3.913.003,68 Kč
 - rok 2017 – 3.268.252,98 Kč
- 2) Částky jsou za znalce včetně odměn za účast u jednání. Ze systému nelze oddělit, které byly hrazeny v trestním a které v civilním řízení. Pokud bych měla odpovědět, je nutno projít, kdo posudek vyplácí. Vzhledem k množství posudků bych Vám musela na vyhledání stanovit poplatek.

3,4) Zadané znalecké posudky

- rok 2015	404C	100T	celkem 504
- rok 2016	725C	116T	celkem 841
- rok 2017	476C	99T	celkem 575

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová